Fetihten üç gün sonra gerçekleştirilen sözleşmenin bazı hükümleri şöyledir:

“Galata zimmîlerinin ahidnamesidir. Ebu’l Feth Sultan Muhammed Han İstanbul’u feth eyledükde vermiştir. Rumca yazılıb, üzerine tuğra çekilmiştir. Ahidnamenin’ nin tarihi, Cemaziyelûlanın başı (6 Ekim 1453), Hicrî 857’dir.

“Ben Ulu Padişah ve ulu Şehinşah Sultan Muhammed Han bin Sultan Murad’ım. Yemin ederim ki yeri göğü yaradan Perverdigâr hakkı için ve Hazret-i Resulün –Aleyhi’s-salatu ve’s-Selam-pâk, münevver, mutahhar, ruhu için ve yedi mushaf hakkı için ve yüzymidörtbin peygamberler hakkı için ve